
Veronika P. (veronika a Lilly Ann) ID 48361 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  V případě spokojenosti s dodanou objednávkou, prosím o udělení komentáře:-)

  Poštovné: u aukce i inzerce je vždy uvedena cena poštovného / které zahrnuje poplatek poště, balné a náklady související se
zásilkou - aukce, dopravné, banka atd./. Při objednání více položek na MMB slučujeme balíčky, platí pak nejvyšší uvedené
poštovné + 5 Kč za každou další položku.

  Doručení: zboží, které máme skladem odesíláme max. do 7dnů od přijetí platby. Zboží, které nemáme skladem, a objednáme
u výrobce, odesíláme cca 3 - 6 týdnů od objednávky /důvodem je dodací doba pro naskladnění a sloučení více objednávek na
velkoobchod/

  Prosím nezapoměňte do zprávy pro příjemce napsat Vaše příjmení at vím že je platba právě od Vás :-):-)

  Děkuji a přeji hezký den.

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

